
Muži B - Choceň

Napsal uživatel Petr Matějka
Úterý, 27 Září 2016 13:28

  

Páteční odpoledne, jedno z posledních slunných dní letošního roku, bylo jako stvořené pro
volejbalový duel. Hosté z Volejbalového klubu Choceň C se dostavili k utkání včas a tak
nebránilo nic tomu, aby rozhodčí Karel Fiala zkušeným hvizdem započal zápas přesně v 17:00.

      

První set byl plný pozitivní energie lanškrounských volejbalistů. Úspěšnost útoku se blížila ke
stu procentům a obrana společně s přesným servisem nedala soupeři šanci a uzavřela první set
v poměru 25:8. Ve druhém setu jakoby se soupeř rozkoukal a začal kousat. Po několika
nevynucených chybách na přihrávce se stav setů vyrovnal na 1:1. Oba týmy si uvědomovaly, že
bojují nejen o body do tabulky, ale také o čas, neboť sluníčka nekompromisně ubývalo.
Následující dva sety byly vyrovnané. Každé mužstvo sbíralo body buď z výborných útočných
situací nebo nevynucených chyb soupeře. Díky dobré obraně Karla Nagyho, Aloise Koudelky a
zkušené přihrávce Jana Svatoně jsme hru dostali pod lanškrounskou taktovku. U vypjatých
výměn, při kterých míč přeletěl síť někdy i osmkrát, držel přehled na hřišti náš všudypřítomný
nahravač. Výsledný stav 3:1 byl zasloužený.

  

Druhý zápas začal záhy. Z důvodu špatné viditelnosti jsme započali za stavu 1:1. Podařilo se
nám navázat na výsledky z předchozích dvou setů. Obrana fungovala jako namazaný stroj, pole
sbíralo míče dostatečně vysoko a pro útočníky tedy nebylo těžké sázet míče do míst, které si
vybrali. Zvláštní příděl bodů si vyskákal nováček týmu Vladimír Čajka, který kromě druhého setu
sázel do pole soupeře míč za míčem. Výsledek 3:1 a tma ukončila utkání babího léta, vyhnaly
hráče do sprch a následně k orosené odměně.

  

Volejbal je super sport!

  

Petr Matějka

  

 1 / 1


